66
	ご使用になる前に必ず巻頭7～14ページの使用上の注意事項をお読みください。
Part3R
エ
ア
オ
ペ
レ

2 NO(ノーマルオープン)形          
3 複動          
形番表示方法
●AMDZシリーズ
	形番選定にあたっての注意事項
注1：酸性流体に使用できるアクチュエータがオール樹脂製のタイプを選定される場合は、2ページ、20ページを参照ください。
注2：発泡低減、液切れ性能改善のため、アクチュエータ低摺動タイプ（ダイアフラム式）も対応しています。別途お問い合せください。
機種形番
1 	作動方式
2 	接続
方式
3 	オリフィス径
の指示
4 	オプション
5 	ボディ材質
AMDZ 1 6 2 1 D
3  オリフィス径
2 右記参照ください φ2 φ1.6
4 右記参照ください φ3.5
4  オプション
無記号 ON・OFFのみ          
1 流量調整付(NCタイプのみ)          
5  ボディ材質
無記号 PFA成形ボディまたはPTFE切削ボディ PFA PFA PFA PTFE PTFE PFA
D ステンレスボディ 
●AMD0シリーズ
機種形番
1 	作動方式
2 	接続方式
3 	オリフィス
径の指示 4 	オプション
5 	ボディ材質
AMD0 8BUW1 4 1 D
2  接続方式
6 6US 8BUS 6UP 8BUP 6UF 8BUF 6UR 8BUR 6UK 8BUK 8BUW
Rc
1/8